
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 3  $ v W/ d  7 . г. Дальнегорск № fQt y-  /uZ-

О внесении изменений в план проведения плановых проверок 
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, 

подведомственных администрации Дальнегорского 
городского округ а на 2017 год

В соответствии с Законом Приморского края от 7 ноября 2014 года 

№ 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, на территории Приморского края», 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок при 

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, в организациях, подведомственных администрации 

Дальнегорского городского округа на 2017 год (далее -  План проведения 

проверок), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Довести План проведения проверок до сведения заинтересованных лиц 

посредством его размещения на официальном сайте Дальнегорского городского 

округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет и направить в 

департамент труда и социального развития Приморского края.



2
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского 
городского округа И.В.Сахута



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Дальнегорского городского округа 
от УД /У. МР/6 № /2Л.

ПЛАН
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях,
подведомственных администрации Дальнегорского городского округа

на 2017 год

№
п/п

Наименование 
подведомственной 

организации, 
деятельность которой 
подлежит плановой 

проверке

Адрес фактического 
местонахождения 
подведомственной 

организации

Цель плановой 
проверки

О с н о в а н и е
п р о в е д е н и я

п л а н о в о й
п р о в е р к и

Ф о р м а  п р о в е д е н и я  

п л а н о в о й  п р о в е р к и  

(д о к у м е н т а р н а я ,  

в ы е з д н а я )

Д а т а

н а ч а л а

п р о в е д е н и я

п л а н о в о й

п р о в е р к и

(м е с я ц )

Срок
п р о в е д е н и я

п л а н о в о й
п р о в е р к и
( р а б о ч и х

д н е й )

1 2 о
J 4 5 6 7 8

1 . Муниципальное обще
образовательное бюд
жетное учреждение 
"Средняя общеобразо
вательная школа № 2"

692441 Приморский 
край, г.Дальнегорск, 

Пионерская. 17 
тел. 3-27-09

соблюдение 
трудового 

законодател ьства

Закон
№491-КЗ от 
07.11.2014

(не чащ е чем 1 раз 
в три  года)

выездная февраль 10

2. Муниципальное обще
образовательное бюд
жетное учреждение 
"Средняя общеобразо
вательная школа № 3"

692434 Приморский 
край, г.Дальнегорск, 
с.Рудная Пристань, 

ул.Школьная, 1 
тел. 3-83-65

соблюдение
трудового

законодательства

Закон
№491-КЗ от 
07.11.2014

(не чащ е чем 1 раз 
в три года)

документарная март 10

3. Муниципальное дош
кольное образователь-

692436 Приморский 
край г. Дальнегорск.

соблюдение
трудового

Закон
№491-КЗ от

документарная апрель 10



2
ное бюджетное учре
ждение «Детский сад 
№12 « Березка»

с.Сержантово. 
Ул. Ленинская. 10

законодател ьства 07.11.2014
(не чащ е чем 1 раз 

в три года)

4. Муниципальное дош
кольное образователь
ное бюджетное учре
ждение «Детский сад 
№ 2»

692441 Приморский 
край, г.Дальнегорск, 
ул. Пионерская 5-а 

тел:3-27-66

соблюдение
трудового

законодательства

Закон
№491-КЗ от 
07.11.2014

(не чащ е чем  1 раз 
в три года)

выездная май 10

5. Муниципальное дош
кольное образователь
ное бюджетное учре
ждение «Детский сад 
№ 3 «Лесная сказка»

692434 Приморский 
край, г.Дальнегорск, 
с.Рудная Пристань, 
ул.Шахтерская ,5а 

тел. 3-81-45

соблюдение 
трудового 

законодательегва

Закон
№491-КЗ от 
07.11.2014

(не чащ е чем 1 раз 
в три года)

документарная июнь 10

6. Муниципальное бюд
жетное учреждение 
"Дворец культуры 
химиков"

692443 Приморский 
край, ул.Первомайская. 
15, тел.3-61-12

соблюдение
трудового

законодательства

Закон
№491-КЗ от 
07.11.2014

(не чащ е чем ! раз 
в три года)

выездная октябрь 10

7. Муниципальное бюд
жетное учреждение 
Дворец культуры 
"Горняк"

692446 Приморский 
край, г.Дальнегорск, 
ул.Приморская, 23 
тел. 2-86-14

соблюдение
трудового

законодательства

Закон
№491-КЗ от 
07.11.2014

(не чащ е чем 1 раз 
в три года)

выездная октябрь 10

8. Муниципальное 
казенное учреждение 
«Обслуживающее 
учреждение»

692446 Приморский 
край г.Дальнегорск, 

проспект 50 лет 
Октября, 71. 
тел.3-02-96

соблюдение
трудового

законодательства

Закон
№491-КЗ от 
07.11.2014

(не чащ е чем 1 раз 
в три года)

выездная ноябрь 10


